TERMINI&CONDIZIONI

"RICEVI LA NOVITA' TRIPHASIC A CASA TUA!" è un'iniziativa promossa da Pierre Fabre Italia S.p.A. con Unico Azionista con sede in Via G. Washington, 70 - 20146 Milano (di seguito "Società Promotrice").

Meccanica dell'Iniziativa

Possono aderire all'iniziativa i consumatori maggiorenni e residenti o domiciliati in Italia all'atto dell'invio dell'adesione all'iniziativa.

, Non possono partecipare i rivenditori, grossisti e dettaglianti dei prodotti in promozione, i dipendenti della Società Promotrice e delle società controllate o ad essa collegate, delle società che gestiscono l'attività promozionale della stessa e i loro dipendenti e collaboratori.

L'adesione all'iniziativa è subordinata al rilascio dei dati necessari al ricevimento del campione prova di **Triphasic shampoo 15ml** presso il proprio indirizzo di residenza o domicilio e all'accettazione del presente documento "Termini & Condizioni".

"RICEVI LA NOVITA' TRIPHASIC A CASA TUA!" è un'iniziativa che si svolge in due fasi:

1. **La prima fase** ha l'obiettivo di reclutare dal 9 al 31/10/2023 2000 consumatori tramite annunci pubblicitari sulle piattaforme social Facebook e Instagram.

I consumatori in possesso dei requisiti necessari per aderire all'iniziativa verranno selezionati dalla Società Promotrice in ordine temporale di iscrizione fino a esaurimento scorte del campione, previa compilazione del form di adesione e di un questionario relativo ai bisogni, le abitudini nella scelta dei prodotti capelli:

- Genere: Uomo/ Donna
- Tipologia di capelli: normali/secchi/ricci/sottili
- Tipologia di cuoio capelluto: sensibile/irritato/normale
- Tempo trascorso dalla caduta dei capelli: Da poco / Da più di sei mesi / Non li perdo

Non è ammessa la partecipazione di più consumatori con lo stesso indirizzo email.

2. La seconda fase dell'iniziativa è dedicata ai soli consumatori selezionati (2000).

la Società promotrice invierà a ciascuno un campione di Triphasic shampoo 15ml entro il 30/11/2023.

I consumatori potranno provare il prodotto e condividere la propria esperienza inviando una recensione tramite il sito:

 $\frac{https://www.renefurterer.com/it-it/p/triphasic-shampoo-contro-la-caduta-caduta-dei-capelli-3282770389982-30bef97c$

Si precisa che le recensioni potranno essere rilasciate con semplici testi e che la Società promotrice si riserva di verificarne l'adeguatezza e di utilizzarle a sua discrezione, sui propri canali digitali della marca(a titolo esemplificativo e non esaustivo):

Sito web https://www.renefurterer.com/it-it

Facebook Rene Furterer Italia https://www.facebook.com/ReneFurtererItaly

Instagram Rene Furterer Italia https://www.instagram.com/rene_furterer_italia/

e sui materiali esposti nei punti vendita (a titolo esemplificativo e non esaustivo: espositore da banco, splash, ecc).

3. **Terza fase**: i consumatori selezionati avranno anche la possibilità di acquistare presso il rivenditore on line autorizzato dalla Società Promotrice all'indirizzo https://www.redcare.it/il prodotto **Triphasic shampoo** nel formato 200 ml con uno sconto del 20% sul prezzo al pubblico applicato dal rivenditore, utilizzando l' apposito codice sconto riportato sul volantino del campione ricevuto, da utilizzare entro il 31/12/2023.

La Società Promotrice si riserva il diritto di selezionare meno di nr.2000 consumatori se non ricevesse un numero sufficiente di adesioni valide e qualificate in base ai requisiti indicati dal presente documento "Termini&Condizioni".

La Società Promotrice non si assume alcuna responsabilità per qualsiasi problema tecnico di accesso al sito, impedimento, disfunzione o difficoltà riguardante i devices utilizzati, la trasmissione e la connessione, il collegamento Internet che possa impedire ad un consumatore di aderire all'iniziativa.

La partecipazione all'iniziativa presuppone che il soggetto partecipante si trovi in buono stato di salute, non sia affetto da patologie particolari, non si trovi in condizioni fisiche che possano giustificare attenzione medica, che si impegni ad utilizzare il prodotto secondo misure e canoni di ragionevolezza, sia per quanto riguarda la quantità che per quanto riguarda la frequenza di utilizzo del prodotto, che provveda eventualmente a cessarne immediatamente l'uso, qualora si dovessero manifestare reazioni di qualunque tipo, per l'esame e la cura delle quali il soggetto si rivolgerà senza ritardo al sanitario competente.

INFORMATIVA SULTRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Tutti i dati personali saranno trattati nel rispetto della normativa privacy di cui al Regolamento UE n. 2016/679 ("GDPR") e del D. Lgs. 196/2003, come successivamente modificato e integrato (Codice Privacy"). Per maggiori informazioni sulle finalità e sulle modalità di trattamento dei dati personali, invitiamo a prendere visione dell'Informativa Privacy completa al seguente link: https://www.renefurterer.com/it-it/informativa-sul-trattamento-dei-dati-personali